

1443

P

DODÁVATEL:		FAKTÚRA č.		1501107346	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 15/ 13470 Objednávka: 490/2015 Štát dodania: SK			
Číslo účtu: 402632887/0900 SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		ODBERATEL: 107533 Miestny úrad Bratislava; Nové mesto Junácka 1 832 91 Bratislava Kon.prijemca: Klub dôchod. Jeséniová 51 83101 Bratislava IČO: 0000603317 DIČ: 2020887385 Tel: 49253135		Miestny úrad Bratislava - Nové mesto MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava 05 - 11 - 2015 RZ, ZH - LU: Číslo spisu: 11/148 Prihlasovacia:	
Deň splatnosti: 13.11.15 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 30.10.15 Dátum dodania: 30.10.15					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
------------------------------------	--------------	----------	-----------------------------	---------------------------	-----

106.0190.02		20,0000ks	0,5400	10,80	EUR
106.3333.20	Toaletný papier Jumbo 19 cm 75% belosť	2-vrstv. 12106			20,0
106.9101.00	Servítky 33x33 Sériá100/Línia/Novilly	15,0000bal	0,3840	5,76	EUR
106.2102.34	Utierky kuchynské HARMONY Prima 2 vrstevové/2ks	10,0000bal	0,7080	7,08	EUR
106.2209.00	Čistiaci prostriedok WC+ gel DEZI 750 ml na WC	4,0000ks	1,2480	4,99	EUR
106.2102.27	Osviežovač vzduchu Citresin 300 ml	4,0000ks	1,2720	5,09	EUR
106.2102.29	Čistiaci prostriedok Cleol 1l univerzál na podlahy	2,0000ks	0,6624	1,32	EUR
106.2101.00	Čistiaci prostriedok Cleol sanita 500 ml na hrdzu a v.kar	2,0000ks	0,6240	1,25	EUR
106.2102.14	Čistiaci prostriedok CIF tekutý 720g/500ml	2,0000ks	1,8240	3,65	EUR
106.2102.33	Čistiaci prostriedok SAVO 1000 ml.	2,0000ks	1,2480	2,50	EUR
106.2000.20	Čistiaci prostriedok Cleol 500 ml na okná s rozprašovačom	2,0000ks	0,5664	1,13	EUR
106.2000.21	Mydlo tekuté 500 ml Tina s dávkovačom	1,0000ks	0,7104	1,42	EUR
106.2008.02	Mydlo tekuté 1l Tina	1,0000ks	0,7968	0,80	EUR
106.2307.11	Spray PRONTO Classic modré 400ml	1,0000ks	3,1200	3,12	EUR
106.2300.01	Zmeták 30cm s násadou	1,0000ks	3,4320	3,43	EUR
109.9660.00	Hubka na riad 10ks/bal.	2,0000bal	0,3930	0,79	EUR
	Utierka s mikrovláknom	3,0000ks	0,5352	1,61	EUR
					20,0

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1501107346

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
105.1170.40		125,0000ks	0,0636	7,95	EUR
Vreca na odpad PE 110x70 40my modré/čierne v rolke					20,0
105.1170.21		5,0000rol	0,5256	2,63	EUR
Vreca na odpadky zatahov. 50x60 20ks/rol. 30L					20,0
710.0101.00		10,0000blk	0,1440	1,44	EUR
Sáčky mikroténové 200x300/8mic 50 ks					20,0
106.2117.00		1,0000ks	7,1760	7,18	EUR
Kocky pisoárové 1kg					20,0
106.4001.03		2,0000ks	2,7480	5,50	EUR
Biolit spray 400ml na lezúci hmyz					20,0
106.1658.00		2,0000ks	1,7160	3,43	EUR
Spray čistiaci na monitor 250 ml.					20,0
106.2005.02		2,0000ks	0,8520	1,70	EUR
Krém na ruky Heliosherb 100ml nechtíkový					20,0
A0219.0010		2,0000ks	1,0800	2,16	EUR
Kefa WC s nádobkou					20,0
106.2116.00		3,0000ks	1,0680	3,20	EUR
Čistiaci prostriedok AJAX Floral zelený 500g piesok					20,0
106.9011.10		10,0000bal	0,8400	8,40	EUR
Utierky papierové skladané Z-Z biele 2 vrstevové					20,0
608.6024.05		1,0000bal	0,5880	0,59	EUR
Kahanec 25g 10 ks					20,0
106.2307.15		1,0000ks	0,9000	0,90	EUR
Lopatka na smeti plastová s gumeným okrajom					20,0

Dodacie listy: 30.10.15/017931 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	99,81 EUR	19,96 EUR	119,77 EUR

- 44 -

Xepap spol. s r.o.
ZVOLEN

KČO: 31 628 605 IČ DPH: SK8020476711

Pečiatka a podpis
Lýdia Tučeková

Suma netto:	99,81 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	119,77 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	119,77 EUR

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .